
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Considerato che è in corso di approvazione il programma di promozione turistica 2007, elaborato in 

collaborazione con gli operatori turistici e finalizzato alla veicolazione dell'immagine della città di Cattolica, 

quale stazione turistica di primaria importanza;

Considerato che  l'Amministrazione Comunale ha richiesto, oltre alla collaborazione nell'elaborazione del 

programma anche un impegno di tipo economico a sostegno delle spese per la realizzazione del programma e del 

relativo materiale promozionale e stampati;

Visto l'elenco complessivo degli operatori che hanno deciso di sostenere il programma di promozione 

turistica della città di Cattolica per l'anno 2007 con un importo complessivo, iva inclusa pari ad Euro 53.520,00, 

depositato agli atti della presente per costituirne parte integrante e sotanziale;



Viste le dichiarazioni di adesione sottoscritte per accettazione dai vari operatori turistici depositate agli 

atti della presente determinazione dirigenziale per costituirne parte integrante e sostanziale;

Visto l'art. 43 della legge 449/1997;

Visto l'art. 119 del D.lgs 267/2000;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazioni in premessa indicate che qui si danno per interamente richiamate, 

l'elenco complessivo degli operatori che partecipano in qualità di sponsor al  programma di eventi ed alla 

realizzazione del materiale di promozione turistica 2007, in corso di elaborazione da parte dei competenti uffici 

dell'Amministrazione Comunale, depositato agli atti della presente per costituirne parte integrante e sostanziale;  

2) - di approvare le dichiarazioni di adesione all'attività promo commerciale che verrà svolta nel 2007 

dall'Amministrazione  Comunale di Cattolica, sottoscritte per accettazione dagli operatori, depositate agli atti 

della presente per costituirne parte integrante  e sostanziale;

3) - di accertare l'entrata complessiva derivante dalle sponsorizzazioni di cui sopra e prevista in Euro 

53.520,00 (iva inclusa) sul capitolo 352.000 "Contributi da privati per l'organizzazione di iniziative nel campo 

della promozione turistica" del bilancio di previsione del corrente esercizio - accertamento n. 108 -;

3) - di individuare nella persona del Titolare  di Posizione Organizzativa Alvio Pritelli, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione dirigenziale;

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL33998/ASD-DEL     Determina D. n. 61 del 03.02.2007      pag.  

_____________________________________________________________________


